2023 年２月 23 日

各 位

アイディホーム株式会社

代表取締役の異動及び役員の異動に関するお知らせ

アイディホーム株式会社は、以下のとおり代表取締役及び取締役の異動を決定しました

ので、お知らせいたします。

１．異動の理由

新経営執行体制へ移行し、経営の一層の強化を図ることにいたしました。

２．異動の内容

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

兼
かね

井
い

 雅史
まさし

 取締役会長 取締役

冨田
とみた

 博文
ひろふみ

 代表取締役社長 常務取締役

久
ひさ

林
ばやし

 欣也
よしなり

 取締役 代表取締役社長

関根
せきね

 隆行
たかゆき

 取締役※ ―

   ※関根 隆行の取締役就任に関しては、３月開催の株主総会で決議する予定です。

３．異動予定日

2023 年４月１日

４．お問い合わせ先

  経営企画部 （TEL：03-5337-5823）

以上